

Prószków 19.10.2016 r.

ZSP.26.1.2016

PRO-NET MEDIA Spółka Akcyjna
ul. Budowlanych 31
80-298 Gdańsk

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO „MODERNIZACJA OSWIETLENIE
ZEWNĘTRZNEGO WRAZ Z SYSTEMEM INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ”.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania przez Wykonawcę zdolności technicznych jeśli wykaże on, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał trzy odrębne zamówienia:

- Wykonanie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej na budynku.
- Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 10 kW.
- Wykonanie oświetlenia zewnętrznego boiska sportowego wraz z siecią zasilającą.

Odpowiedź – Zamawiający nie zmienia warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 2

W celu umożliwienia doboru materiałów równoważnych, prosimy o podanie minimalnych parametrów naświetlaczy i akumulatorów jakich zastosowanie przewiduje Zamawiający.

Odpowiedź - Wymagane parametry techniczne zostały zawarte w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

DYREKTOR

mgr *Dariusz Sobków*